PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/18

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

A Secretaria de Educação nos termos da legislação vigente e do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2018, torna público a relação com as pontuações

e a classificação dos candidatos que se inscreveram para os empregos públicos de

Professor de Educação Básica I e II, após a interposição de recursos contra a

classificação divulgada em 27 de abril de 2018.

Os candidatos poderão interpor recursos, contra esta relação, utilizando o

modelo disponibilizado no site, nos dias 11 e 14 de maio de 2018, das 8h às 12h e

14h às 17h, no endereço:

Secretaria Municipal de Educação – SME

Av. Ver. Narciso Yague Guimarães, 02 – Centro Cívico
Mogi das Cruzes - SP

Mogi das Cruzes, 10 de maio de 2018.

Catia Moyano de Almeida
Presidente da Comissão